
 
Uchwała Nr 431/XLV/2021  

 Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 27 maja 2021 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Miasta Ostrołęki 
 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ust 2, ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 888) Rada Miasta Ostrołęki, po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale Nr 355/XXXVII/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ostrołęki (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2020 r., poz. 12916) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
  
1) w § 8 w  ust. 2: 

a) w pkt 1:  
- w lit. a  tiret 2 otrzymuje brzmienie: 

„- na nieruchomościach, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 
komunalne 120 l lub 240 l,”, 

- dodaje się lit. d w brzmieniu: 
„d) worki o pojemności 60 l lub 120 l - na nieruchomościach, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy a powstają odpady komunalne,” 
b) w pkt 2 w lit b tiret 2 otrzymuje brzmienie:  
- „na nieruchomościach, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne 
120 l lub 240 l,”, 

c) w pkt 3, lit b tiret 2 otrzymuje brzmienie: 
- „na nieruchomościach, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne 
120 l lub 240 l,”, 

d) w pkt 4, lit b tiret 2 otrzymuje brzmienie: 
- „na nieruchomościach, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne 
120 l lub 240 l,”, 

2) w § 12 w ust. 1: 
a) w pkt 1 lit e otrzymuje brzmienie: 
„ e) popiół ze spalania w kotłach centralnego ogrzewania w okresie od 1 listopada do 30 
kwietnia nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu – niezależnie od zabudowy, w okresie od 1 
maja do 31 października – w zabudowie jednorodzinnej nie rzadziej niż raz w miesiącu, w 
zabudowie wielorodzinnej – nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu;” 

b) w pkt 2 lit f otrzymuje brzmienie: 
„ f) popiół ze spalania w kotłach centralnego ogrzewania dwa razy w miesiącu” 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Wojciech Zarzycki 
 


